[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от 26 января 2015 года № 3
Об утверждении структуры администрации

муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

             В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 49 Устава муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,  в целях  оптимизации и рационального использования бюджетных средств  Важинского городского поселения, Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:
           1. Утвердить с  01 января 2015 года структуру администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» согласно приложению.

2. Решение № 12 от 08.04.2014 г. «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» считать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Подпорожье Информ» и размещению на сайте администрации муниципального образование «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» - www.vazhiny.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                                       Ю.А. Кощеев

УТВЕРЖДЕНА

решение Совета депутатов

МО «Важинское городское поселение»

                                                  от  26.01.2015 г. №  3
(Приложение)
СТРУКТУРА

 администрации муниципального образования

«Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

Глава администрации

Сектор по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и общим вопросам

Финансово-экономический сектор

Заместитель

главы администрации

Ответственный секретарь административной комиссии

Воинский

учет

PAGE
2